第７号様式（第１３条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　台東区産業振興事業団

理事長　殿
営業の本拠地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名（法人及び代表者名、事業主名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　台東区産業振興事業団専門家派遣費用補助事業実績報告書
令和　　　年　　　月　　　日付　　　財産経収第　　　号で決定通知のあった台東区産業振興事業団専門家派遣費用補助事業を終了しましたので、下記のとおり報告します。
記

１．派遣事業開始年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）から
　　派遣事業終了年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）まで
２．派遣回数　　　　　　　　　　     　       回
【添付書類】
　１．専門家派遣支援内容報告書